PORTARIA Nº 011/2011

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

DESIGNAR o  Promotor  de Justiça  ARGEMIRO FERREIRA

DOS SANTOS NETO, para responder, cumulativamente pela 1ª Promotoria de

Justiça de Dianópolis, a partir de 10 de janeiro de 2011.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, em Palmas, 10 de janeiro de 2011.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: c8546a66 - f5840bca - 89667719 - 3fea9a73